

MHM Tømrer Service ApS

Brogade 5

5500 Middelfart

CVR-nr. 35520155

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Norsten Madsen

Dirigent

MHM Tømrer Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

MHM Tømrer Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MHM Tømrer Service ApS Brogade 5 5500 Middelfart
CVR-nr.	35520155
Stiftelsesdato	15. oktober 2013
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Halkiær Madsen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

MHM Tømrer Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -440.736, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 805.761, og en egenkapital på kr. -51.802.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende, og har på baggrund heraf besluttet at aktiviteten skal lukkes.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes likvideret ved frivillig solvent likvidation i det kommende år.

MHM Tømrer Service ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		147.028	452.351
Personaleomkostninger	1	-697.931	-458.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.242	0
Driftsresultat		-558.145	-5.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.532	4.249
Finansielle omkostninger		-10.234	4.351
Resultat før skat		-564.847	2.688
Skat af årets resultat	2	124.111	-2.128
Årets resultat		-440.736	560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-440.736	-99.440
Resultatdisponering		-440.736	560

MHM Tømrer Service ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.785	0
Materielle anlægsaktiver		<u>117.785</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>117.785</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.650	54.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.547
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		129.394	0
Periodeafgrænsningsposter		4.876	4.796
Tilgodehavender		<u>230.920</u>	<u>188.468</u>
Likvide beholdninger		<u>457.056</u>	<u>752.761</u>
Omsætningsaktiver		<u>687.976</u>	<u>941.229</u>
Aktiver		<u>805.761</u>	<u>941.229</u>

MHM Tømrer Service ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-131.802	308.934
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		-51.802	488.934
Hensættelser til udskudt skat		5.283	0
Hensatte forpligtelser		5.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.559	128.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		481.029	177.011
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.128
Anden gæld		160.692	144.590
Kortfristede gældsforpligtelser		852.280	452.295
Gældsforpligtelser		852.280	452.295
Passiver		805.761	941.229
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

MHM Tømrer Service ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	308.934	100.000	488.934
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-440.736	0	-440.736
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-131.802	0	-51.802

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MHM Tømrer Service ApS

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	648.023	391.054
Pensioner	16.925	45.528
Andre omkostninger til social sikring	9.426	7.166
Andre personalemkostninger	23.557	14.515
	<u>697.931</u>	<u>458.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	-129.394	2.128
Regulering af udskudt skat	5.283	0
	<u>-124.111</u>	<u>2.128</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med MHM Ejendomme ApS og MHM Middelfart Holding ApS, de hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MHM Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.